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Cardeons portföljbolag SpectraCure har 
genomfört första patientbehandlingen i klinisk 
studie för primär lokaliserad prostatacancer
Cardeons portföljbolag SpectraCure AB (publ) meddelar att den första patienten har behandlats 
inom bolagets kliniska studie för primär lokaliserad prostatacancer. Behandlingen genomfördes 
enligt plan vid det världsledande Memorial Sloan Kettering Cancer Center (MSKCC) i New York. 
Patienten mår bra efter ingreppet och inga komplikationer har rapporterats. En 
magnetkameraundersökning (MR) kommer att genomföras en vecka efter behandlingen för att 
utvärdera de initiala resultaten, följt av en uppföljande biopsi efter tolv månader.

MSKCC är en av världens mest framstående institutioner inom cancerbehandling och forskning, 
och har sedan tidigare deltagit i SpectraCures pågående kliniska studie för återfall i prostatacancer.

– Att vi nu har behandlat den första patienten i vår nya studie för primär lokaliserad prostatacancer 
är en viktig milstolpe för SpectraCure. Att behandlingen dessutom genomförs vid ett av världens 
främsta cancercentrum ger goda förutsättningar för fortsatt studieframgång och framtida 
kommersialisering, säger Masoud Khayyami, vd för SpectraCure.

Studien innebär att SpectraCure breddar sin patientrekrytering och riktar sig mot en väsentligt 
större marknad. Syftet med studien är att utvärdera behandlingens fysiologiska påverkan, fastställa 
optimal behandlingsdos samt bekräfta säkerheten i bolagets behandlingssystem Q-PRO® i 
kombination med det ljuskänsliga läkemedlet Veteprofin. Med Q-PRO® strävar SpectraCure efter 
att etablera en ny behandlingsmetod för prostatacancer, baserad på en minimalinvasiv, 
individanpassad och fokal behandlingsstrategi.

För ytterligare information:
Masoud Khayyami, tf. VD
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För ytterligare information avseende Cardeon, kontakta:
Masoud Khayyami, VD Cardeon AB, E-mail:ir@cardeon.se
Amudova AB är Cardeons Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Om oss
Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 
2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik och lifescience. Bolagets 
affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé sprungen ur ett 
forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential att förändra den 
globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.
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